

FED AID NO STATE FUNDED
FRANKLIN COUNTY PRIMARY RESURFACING
NC 581, NC 58, NC 561

	S. T. WOOTEN CORPORATION	CAROLINA SUNROCK LLC	FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY
	WILSON, NC	RALEIGH, NC	RALEIGH, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		100000.00		28840.00		69150.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	3,308 CY	31.00	102548.00	25.65	84850.20	30.00	99240.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	1,890 TON	40.00	75600.00	44.55	84199.50	37.00	69930.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	37.8 SMI	1700.00	64260.00	2015.00	76167.00	3750.00	141750.00
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,750 SY	6.50	11375.00	13.55	23712.50	6.70	11725.00
0006	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	20,753 TON	33.00	684849.00	33.15	687961.95	34.00	705602.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,246 TON	550.00	685300.00	626.70	780868.20	580.00	722680.00
0008	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	600 TON	100.00	60000.00	98.60	59160.00	93.00	55800.00
0009	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,128 SF	4.70	10001.60	4.40	9363.20	4.70	10001.60
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum		15500.00		15660.00		10000.00
0011	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	203,364 LF	0.39	79311.96	0.39	79311.96	0.39	79311.96
0012	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	125,115 LF	0.56	70064.40	0.56	70064.40	0.56	70064.40
0013	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	28 LF	20.00	560.00	20.00	560.00	20.00	560.00
0014	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	18 EA	100.00	1800.00	100.00	1800.00	100.00	1800.00
0015	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	1,247 EA	23.00	28681.00	23.00	28681.00	23.00	28681.00
0016	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	2,600 LF	3.00	7800.00	2.03	5278.00	3.00	7800.00
0017	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	23.79 ACR	1680.00	39967.20	2093.00	49792.47	2600.00	61854.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	2037618.16	TOTAL	2086270.38	TOTAL	2145949.96
----------------	-------	------------	-------	------------	-------	------------

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	2037618.16	SUB-TOTAL	2086270.38	SUB-TOTAL	2145949.96
---------------	-----------	------------	-----------	------------	-----------	------------

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

S. T. WOOTEN CORPORATION	1	2037618.16
CAROLINA SUNROCK LLC	2	2086270.38
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	3	2145949.96